



29-06-2011

**Bytové družstvo Bříza**  
k rukám Jana Fejfara  
místopředsedy družstva

Váš dopis zn.

Č.j.

S-MHMP/510291/2011

Vyřizuje / linka

Petřina / 2172

Datum

20. 6. 2011

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti doručené nám dne 15.6.2011 Vám předkládáme požadované informace, tj. kopie všech obdržených stanovisek a jejich součástí k odprodeji části pozemku parc. č. 2621/78 v k.ú. Kobyliisy.

S pozdravem

Ing. Radek S v o b o d a  
ředitel odboru

**Přílohy:**

1. Vyjádření Útvaru rozvoje hl. m. Prahy ze dne 25.11.2010
2. Stanovisko odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 4.10.2010
3. Stanovisko odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 11.10.2010
4. Stanovisko odboru správy majetku Magistrátu hl. m. Prahy vč. příloh ze dne 21.10.2010